令和 3年 9月

関係各位

滋賀県大津土木事務所

唐橋拡幅工事およびこれに伴う歩道通行止めのお知らせ

地域の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、唐橋東詰交差点で発生している渋滞を緩和するため、橋の一部を拡幅し、

右折レーンの設置工事を行います。

工事の施工にあたり、北側歩道を終 日通行止めとする必要があるため、施工期間

中は南側歩道に迂回いただきますようお願いいたします。

施工に際しては、できる限り交通への影響を少なくするよう配慮して実施いたしま

すので、何卒ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

1.施工期間

記

令和 3年 10月 15日 ～令和 4年 3月 31日 (土、日除く)

作業時間 :8:00～ 17100「 数日、夜間工事の予定があります。」

歩道は終 日 24時間通行止めとなります。

※作業期間は工事の進捗状況により変更する場合があります。

滋賀県大津土木事務所 道路計画課

道路整備第 1係 池野 茨 (いばら)電話 :077-524-2820

株式会社 昭建

問い合わせ先  田附 (たづけ)、 柴田 電話 :077-548-8805

2.発 注 者

3.施工業者

西詰交差点

中ブ:鳥|ま で通行可 /｀ヽt‐

… …

※中ノ島まで

通行可能

※北側 (上流倶1)歩道

通行止め

※横断歩道がなく非常に危険なため、

西詰交差点での横断をお願いします。

※北側 (上流倶1)歩道

通行止め